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Konu : IV. Uluslararası Artuklu İktisadi, İdari 

Ve Siyasi Bilimler Kongresi

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı tarafından 26-28 Kasım 2026 

tarihleri arasında "IV. Uluslararası Artuklu İktisadi, İdari ve Siyasi Bilimler Kongresi" düzenlenecektir. 

Söz konusu kongreye ilişkin afiş ve bilgi metni ekte sunulmuş olup, Üniversitenizin ilgili akademik 

personel ve araştırmacılarına duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof.Dr. İbrahim ÖZCOŞAR

Rektör

Ek:Afiş ve Bilgi Metni

Dağıtım:
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Güncel duyurular, baĢvuru süreci, önemli tarihler ve diğer bilgiler kongre web sayfasından takip edilebilir. 

https://www.artuklu.edu.tr/iibfkongre2026 

Kongre Bilgi Kartı 
 

 

IV. ULUSLARARASI ARTUKLU ĠKTĠSADĠ, ĠDARĠ VE 

SĠYASĠ BĠLĠMLER KONGRESĠ 
(26-28 Kasım 2026) 

"Belirsizlik Çağında DönüĢüm: Kapsayıcı, Güvenli, Dirençli ve Sürdürülebilir Gelecek" 

 

KONGRE TARĠHĠ 

26-28 Kasım 2026 

ANA TEMA 

Belirsizlik Çağında DönüĢüm: Kapsayıcı, Güvenli, Dirençli 

ve Sürdürülebilir Gelecek 

SUNUM DĠLLERĠ 

Türkçe, Ġngilizce, Arapça ve Kürtçe 

BĠLDĠRĠ ÖZETĠ SON TARĠHĠ 

12.10.2026 

KESĠN KAYIT SON TARĠHĠ 

02.11.2026 

KONGRE WEB SAYFASI 

https://www.artuklu.edu.tr/iibfkongre2026 

KONGRE E-POSTA 

iibfkongre2026@artuklu.edu.tr 

 

IV. Uluslararası Artuklu Ġktisadi, Ġdari ve Siyasi Bilimler Kongresi, "Belirsizlik Çağında DönüĢüm: Kapsayıcı, Güvenli, Diren çli 

ve Sürdürülebilir Gelecek" ana temasıyla çağımızın karmaĢık sorunlarını disiplinlerarası bir yaklaĢımla ele almayı 

amaçlamaktadır. Kongre, belirsizlikleri yalnızca kriz, risk ve kırılganlık kaynağı olarak değil; kurumsal yenilenme, teknolojik 

uyum, sürdürülebilir kalkınma, demokratik dirençlilik ve kapsayıcı politika üretimi için dönüĢtürücü bir imkân olarak 

değerlendirmektedir. 
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Kongre Hakkında 
 

Günümüz dünyası; ekonomik dalgalanmalar, teknolojik dönüĢüm, iklim krizi, göç hareketleri, güvenlik riskleri, toplumsal 

eĢitsizlikler ve küresel yönetiĢim sorunlarının eĢ zamanlı olarak derinleĢtiği çok boyutlu bir belirsizlik döneminden 

geçmektedir. Bu süreç; iktisadi yapıları, iĢletme modellerini, kamu yönetimi anlayıĢını, siyasal sistemleri ve uluslar arası 

iliĢkileri yeniden düĢünmeyi gerekli kılmaktadır. 

IV. Uluslararası Artuklu Ġktisadi, Ġdari ve Siyasi Bilimler Kongresi, "Belirsizlik Çağında DönüĢüm: Kapsayıcı, Güvenli, Diren çli 

ve Sürdürülebilir Gelecek" ana temasıyla çağımızın karmaĢık sorunlarını  disiplinlerarası bir yaklaĢımla ele almayı 

amaçlamaktadır. Kongre, belirsizlikleri yalnızca kriz, risk ve kırılganlık kaynağı olarak değil; kurumsal yenilenme, teknoloj ik 

uyum, sürdürülebilir kalkınma, demokratik dirençlilik ve kapsayıcı politika üretimi için dönüĢtürücü bir imkân olarak 

değerlendirmektedir. 

Mardin'in tarihsel, kültürel ve jeopolitik birikiminden hareketle düzenlenen kongre; iktisat, iĢletme, kamu yönetimi, siyaset  

bilimi ve uluslararası iliĢkiler alanlarında güncel teorik tartıĢmaları, bölgesel kalkınma arayıĢlarını ve uygulamaya dönük 

politika önerilerini bir araya getiren özgün bir akademik platform sunmaktadır.  

Bu çerçevede kongre, Güneydoğu Anadolu Projesi'nin (GAP) uygulama alanında yer alan Dicle - Fırat havzası odağında 

bölgesel kalkınma, tarımsal dönüĢüm, su ve enerji yönetimi, istihdam, göç, sosyal uyum, çevresel sürdürülebilirlik ve yerel 

kapasite geliĢtirme boyutlarıyla yeniden değerlendirilmesine de bilimsel katkı sunmayı hedeflemektedir. Böylece kongre, 

akademik bilgi ile uygulama deneyimini buluĢturarak jeopolitik ve teknolojik geliĢmeler çerçevesinde ortaya çıkan belirsizlik 

döneminde kalkınma önceliklerine, kurumsal iĢ birliklerine ve kanıta dayalı politika üretim süreçlerine katkı sağlamayı 

amaçlamaktadır. 

Davetli KonuĢmacılar:  

Prof. Dr. Muhsin KAR, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası; Jeoekonomik Parçalanma ve Ekonomik Milliyetçiliğin DönüĢü  

Prof. Dr. Ahmet ĠÇDUYGU, Koç Üniversitesi; Kademeli Ġklim DeğiĢimini Algılamak: Azımsamaya Zaman, Kültür ve Kurumsal 

Etkenlerin Etkisi 

Prof. Dr. Ali ÇARKOĞLU, Koç Üniversitesi; Neyi Bilmiyoruz, Neden Bilmiyoruz: KutuplaĢma Çağında Demokratik Dirençsizlik  

Prof. Dr. Mehmet BAġ, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi; Sürdürülebilirlik ve ĠĢletme ĠliĢkisi: Fırsatlar ve Tehditler  

Alt Temalar 

Küresel Ekonomi Politik, Makroekonomik Ġstikrar ve Sürdürülebilir 

Kalkınma 

Kamu Yönetimi, Yerel Yönetimler ve Kurumsal Kapasite 

Dijital DönüĢüm, Yapay Zekâ ve Geleceğin ĠĢ Modelleri Demokratik Dirençlilik, Güvenlik ve Toplumsal Güven 

ĠĢletme Yönetimi, Kurumsal Dayanıklılık ve Stratejik DönüĢüm Göç, Sosyal Politika ve Kapsayıcı Toplum 

Muhasebe, Denetim, Finansal Raporlama ve Dijital Uygulamalar Çok Kutuplu Dünya Düzeni, Uluslararası ĠliĢkiler ve Bölgesel ĠĢ 

Birlikleri 

Kongre; ana tema ve alt temalarla iliĢkili olmak kaydıyla iktisat, iĢletme, kamu yönetimi, siyaset bilimi, uluslararası iliĢk iler, 

maliye, çalıĢma ekonomisi, uluslararası ticaret, lojistik, yönetim biliĢim sistemleri, muhasebe, finans, denetim, sosyal poli tika 

ve sosyal bilimlerin diğer ilgili alanlarında hazırlanmıĢ teorik, ampirik, uygulamalı ve disiplinlerarası çalıĢmalara açıktır . 
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ÖZEL OTURUM 
 

Bölgesel Kalkınmada Yeni Perspektifler ve Dicle Havzası'nın Geleceği 

Bu özel oturum, uluslararası lojistik planlaması ile ulaĢtırma ve sanayi alanları master planlarında ön plana çıkmakta olan ve 

Güneydoğu Anadolu Projesine de ev sahipliği yapan Dicle havzasının kalkınma potansiyelini; kamu kurumları, yerel 

yönetimler, kalkınma ajansları, oda ve borsalar, meslek örgütleri, özel sektör, sivil toplum kuruluĢları ve üniversiteler 

arasındaki çok paydaĢlı iĢ birliği temelinde ele almayı amaçlamaktadır.  

Oturumda; uluslararası jeopolitik ve teknolojik geliĢmeler çerçevesinde yaĢanan belirsizlik çağında  Dicle havzası 

potansiyelinin yeniden yorumlanması, tarım, enerji, sanayi, lojistik, turizm, ticaret, istihdam ve sosyal uyum eksenlerinde 

bölgesel aktörlerin kalkınmaya sunduğu imkânlar değerlendirilecektir. Ayrıca baĢta Dicle Kalkınma Ajansı olmak üzere 

kalkınma ajanslarının, GAP Bölgesel Kalkınma Ġdaresi'nin, oda ve borsaların, kamu kurumlarının ve diğer  paydaĢların 

bölgesel kalkınmadaki rolleri tartıĢılacaktır. 

Özel oturum, akademik bilgi ile saha deneyimini buluĢturarak Dicle Havzasının sürdürülebilir, kapsayıcı, dirençli ve 

rekabetçi kalkınma vizyonuna katkı sunmayı hedeflemektedir. 

Özel Oturum Kapsamında Ele Alınabilecek Örnek BaĢlıklar 

En geride kalmıĢ bölgelerin kalkınması Genç istihdamı, kadın giriĢimciliği ve yeni nesil mesleki beceriler 

Kapsayıcılık ve mekân iliĢkisi Kamu, özel sektör, sivil toplum ve üniversite iĢ birliğinde kapsayıcı 

kalkınma modelleri 

GeliĢmiĢlik durumunun tespiti, ölçüm ve yenilikçi yöntemler Yerel kalkınmada kurumsal yönetiĢim, stratejik iĢ birliği ve paydaĢ 

ekosistemi 

Bölgesel kalkınmada yönetiĢim ve paydaĢ iĢbirliği modelleri GAP Bölgesi'nde sosyal uyum, göç, beĢerî sermaye ve yerel kapasite 

geliĢtirme 

Kırsal kalkınma ve kırsal inovasyon Güneydoğu Anadolu Projesi'nin belirsizlik çağında yeniden 

yorumlanması 

TeĢvik sistemi, kamusal destekler ve yer seçimi GAP ekseninde bölgesel kalkınma politikaları ve yeni stratejik 

öncelikler 

Bölgesel kalkınma paydaĢlarının bölgesel planlama süreçlerindeki rolü Tarım, enerji, sanayi ve lojistik entegrasyonu 

Sınır ötesi ticaret, lojistik koridorlar ve ekonomik entegrasyon 

imkânları 

Dicle - Fırat havzasında alternatif turizm, kültür turizmi, gastronomi ve 

yeĢil lojistik potansiyeli 

Su yönetimi, iklim değiĢikliği ve sürdürülebilir tarımsal üretim 

Belirtilen baĢlıklar örnek niteliğinde olup, özel oturumun kapsamı ile iliĢkili farklı konu baĢlıklarında hazırlanacak bildir iler de 

değerlendirmeye alınabilecektir. 

Özel Oturum Değerlendirme Süreci 

Özel oturum, etkileĢimli ve nitelikli bir bilimsel tartıĢma ortamı oluĢturmak amacıyla yüz yüze sunulacak en fazla 10 bildiri ile 

sınırlandırılmıĢtır. Çevrim içi bildiri sunumlarında ise herhangi bir kontenjan sınırlaması bulunmamaktadır.  

Özel oturuma gönderilen bildiriler, hakem değerlendirme sürecinin ardından bilimsel yeterlilik, özgünlük ve oturum  

temasıyla uyumu açısından değerlendirilecektir. BaĢvuru sayısının kontenjanı aĢması hâlinde, özel oturumda sunulacak en 

uygun 10 bildiri, Bilim Kurulu tarafından belirlenecektir. 

Kontenjan nedeniyle özel oturuma kabul edilemeyen ancak hakem değerlendirme sürecini baĢarıyla tamamlayan bildiriler, 

yazarlarının onayı alınmak kaydıyla, kongrenin diğer oturumlarında sunulabilecektir.  
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EKONOMETRĠK MODELLEME ATÖLYESĠ 
 

Birim Kök, EĢ BütünleĢme ve Nedensellik Testlerinde Fourier Temelli YaklaĢımlar 

Atölye çalıĢmasında, zaman serisi analizlerinde yaygın olarak kullanılan birim kök, eĢ bütünleĢme ve nedensellik testleri 

Fourier temelli güncel yaklaĢımlar çerçevesinde ele alınacaktır. Katılımcıların ekonometrik modelleme becerilerini 

geliĢtirmeyi amaçlayan atölye, özellikle uygulamalı araĢtırmalar yürüten akademisyenler, araĢtırmacılar ve lisansüstü 

öğrenciler için önemli bir katkı sunacaktır. 

Atölye Eğitmenleri 

• Prof. Dr. ġaban NAZLIOĞLU - Pamukkale Üniversitesi 

• Prof. Dr. Ġbrahim HÜSEYNĠ - ġırnak Üniversitesi 

 

KONGRENĠN BĠLĠMSEL KATKISI 
 

Bu kongre, belirsizlik çağında ekonomik, yönetsel, siyasal ve toplumsal dönüĢümleri bütüncül bir çerçevede ele alarak hem 

akademik literatüre hem de uygulama alanına katkı sunmayı hedeflemektedir. Kongrenin temel katkısı; küresel düzeyde 

yaĢanan dönüĢümleri yerel ve bölgesel dinamiklerle iliĢkilendirmesi, Mardin ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin kalkınma 

potansiyelini disiplinlerarası bir bakıĢ açısıyla tartıĢmaya açması ve farklı paydaĢları bilimsel bir zeminde buluĢturmasıdır.  

 

BĠLDĠRĠ GÖNDERĠM VE DEĞERLENDĠRME SÜRECĠ 
 

Kongresi bildiri baĢvuru, değerlendirme ve sunum süreçleri tamamen dijital ortamda, Kongre Yönetim Sistemi üzerinden  

yürütülmektedir. 

1. Bildiri BaĢvuruları 

AraĢtırmacılar, çalıĢmalarına ait özet bildirilerini kongre web sayfasında yer alan Kongre Yönetim Sistemi üzerinden, yazım 

kurallarına uygun olarak belirtilen tarihler arasında sisteme yükleyebilirler. BaĢvurular yalnızca elektronik ortamda kabul 

edilmekte olup e-posta yoluyla gönderilen bildiriler değerlendirmeye alınmamaktadır. 

2. Bilimsel Hakem Değerlendirme Süreci 

Sisteme yüklenen tüm bildiri özetleri; bilimsel özgünlük, yöntemsel yeterlilik, literatüre  katkı ve kongrenin ana tema ile alt 

temalarıyla uyumu bakımından çift kör hakem değerlendirme (Double Blind Peer Review) sürecine alınır.  

Her bildiri, alanında uzman en az iki bağımsız hakem tarafından değerlendirilir. Hakem değerlendirmeleri aĢağıdaki esaslara 

göre sonuçlandırılır: 

  Ġki hakemin de kabul kararı vermesi hâlinde bildiri kabul edilir. 

  Bir hakemin kabul, diğer hakemin düzeltme kararı vermesi hâlinde, hakem önerileri doğrultusunda gerekli 

revizyonların tamamlanması koĢuluyla bildiri kabul edilir. 

  Ġki hakemin de düzeltme kararı vermesi hâlinde bildiri revizyon sürecine alınır. Revizyonların uygun bulunması 

durumunda bildiri kabul edilir. 

  Bir hakemin kabul, diğer hakemin ret kararı vermesi veya bir hakemin düzeltme, diğer hakemin ret kararı vermesi 

durumunda bildiri üçüncü bir hakeme gönderilir. Nihai karar; üçüncü hakem raporu ile birlikte tüm hakem 

değerlendirmeleri dikkate alınarak Bilim Kurulu tarafından verilir. 

  Ġki hakemin de ret kararı vermesi hâlinde bildiri reddedilir. 

  Hakem raporları arasında önemli görüĢ ayrılıklarının bulunması veya gerekli görülmesi hâlinde Bilim Kurulu ilave 

hakem görevlendirebilir. 

  Hakem değerlendirme sonuçları ve hakem raporları, kongre yönetim sistemi üzerinden yazarlara iletilir. Revizyon 

istenen bildiriler, belirtilen süre içerisinde sisteme yeniden yüklenmelidir. Süresi içerisinde revize edilmeyen bildiriler 

değerlendirme dıĢı bırakılabilir. 
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Bildiri Süreci ve Yayın Olanakları 
 

3. Kabul Bildirimi ve Kesin Kayıt 

  Hakem değerlendirme sürecini baĢarıyla tamamlayan bildirilere elektronik ortamda Kabul Mektubu gönderilir. 

  Kabul edilen bildirilerin kongre programına alınabilmesi için yazarların kesin kayıt iĢlemlerini kongre takviminde 

belirtilen süre içerisinde tamamlamaları gerekmektedir. 

  Kesin kayıt sürecinin tamamlanmasının ardından kongre oturum programı oluĢturularak sunum günü, saati ve 

oturum bilgileri kongre web sayfasında ilan edilir. 

4. Bildiri Sunumları 

  Kabul edilen bildiriler, yazarların tercihleri doğrultusunda yüz yüze veya çevrim içi olarak sunulabilir. 

  Kongrede sunulacak bildiriler Türkçe, Ġngilizce, Arapça ve Kürtçe dillerinde sunulabilir. 

  Bilimsel etkileĢimin artırılması amacıyla düzenlenen Özel Oturum, yalnızca yüz yüze sunulacak en fazla 10 bildiri ile 

sınırlandırılmıĢtır. Çevrim içi sunumlarda herhangi bir kontenjan sınırlaması bulunmamaktadır.  

  Özel oturuma baĢvuran bildiriler, hakem değerlendirme sürecini baĢarıyla tamamladıktan sonra ayrıca bilimsel 

özgünlük, oturum temasına katkı ve içerik bütünlüğü bakımından Bilim Kurulu tarafından değerlendirilir. BaĢvuru 

sayısının 

  kontenjanı aĢması hâlinde özel oturumda sunulacak bildiriler Bilim Kurulu tarafından belirlenir. 

  Kontenjan nedeniyle özel oturuma kabul edilemeyen ancak hakem değerlendirme sürecini baĢarıyla tamamlayan 

bildiriler, yazarlarının onayı alınmak kaydıyla kongrenin diğer bilimsel oturumlarında sunulabilir.  

5. Yayın Sürecine ĠliĢkin Bilgilendirme 

Kongrede sunumu gerçekleĢtirilen bildiriler; yazarların tercihleri doğrultusunda Özet Bildiri Kitabı, Tam Metin Bildiri Kitabı 

veya kongrenin iĢ birliği yaptığı hakemli akademik dergilerde değerlendirilmek üzere gönderilebilir. Yayın seçenekleri, 

baĢvuru esasları ve dergilere iliĢkin ayrıntılı bilgiler "Yayın Olanakları" bölümünde yer almaktadır.  

YAYIN OLANAKLARI 
 

Kongre kapsamında aĢağıdaki yayın olanakları sunulmaktadır. 

  Özet Bildiri Kitabı 

  Tam Metin Bildiri Kitabı 

  Hakemli Dergiler 

Hakemli Dergiler 

  Artuklu Kaime Uluslararası Ġktisadi ve Ġdari AraĢtırmalar Dergisi 

  InTraders International Trade Academic Journal 

  Ġran ÇalıĢmaları Dergisi 

  Uluslararası Sosyal, Siyasal ve Mali AraĢtırmalar Dergisi (USSMAD) 

  Lydia Business Review 

Yukarıda listelenen dergilere gönderilen çalıĢmalar, yalnızca hakem sürecini baĢarıyla tamamlamaları hâlinde 

yayımlanabilecektir. Editöryal iĢleyiĢ, değerlendirme kriterleri ve diğer tüm uygulamalar tamamen ilgili dergi yönetimlerinin  

inisiyatifindedir. Dergi sistemine yükleme yapılırken, açıklama kısmına "IV. Uluslararası Artuklu Ġktisadi, Ġdari ve Siyasi 

Bilimler Kongresi'nde sunulmuĢtur" ifadesi eklenmelidir. 
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KATILIM ÜCRETLERĠ 
 

Kongre kapsamında uygulanacak katılım ücretleri aĢağıda belirtilmiĢtir. 
 

Katılım Türü Ücret 

Yurtiçi Bildiri ile katılım 2.000 TL 

YurtdıĢından Bildiri ile katılım Ücretsiz 

Lisansüstü öğrenci bildirileri Ücretsiz 

Bölgesel Kalkınmada Yeni Perspektifler ve Dicle Havzası'nın Geleceği (Özel oturum sunum sayısı 10 

bildiri ile sınırlıdır.) 

Ücretsiz 

Gala ve Sosyal Gezi programı 3.000 TL 

Bildiri ile kongreye katılanlar için Ekonometrik Modelleme Atölyesi Ücretsiz 

Bildiri sunmaksızın yalnızca Ekonometrik Modelleme Atölyesine katılım 3.000 TL 

 

Kongre Katılım Ücretine Dâhil Olan Hizmetler 

Bildiri ile kongreye katılım ücretine aĢağıdaki hizmetler dâhildir: 

  Katılımcı yaka kartı 

  Katılım belgesi 

  Kongre programı kapsamında sunulacak ara ikramlar ve öğle yemekleri 

Katılım Ücretine Dâhil Olmayan Hizmetler 

AĢağıdaki hizmetler kongre katılım ücretine dâhil değildir: 

  UlaĢım giderleri 

  Konaklama giderleri 

  Gala ve sosyal gezi programı 

  KiĢisel harcamalar 

  Bildiri sunmaksızın yalnızca ekonometrik analiz atölyesine katılım 
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Katılım Ücreti Açıklamaları ve Önemli Tarihler 
 

Açıklamalar 

1. Bildiri katılım ücreti, kongre kapsamında sunulmak üzere kabul edilen bildiriler için geçerlidir. Bir bildiri katılım ücreti ile 

en fazla iki bildiri sunulabilir. 

2. Ücretsiz kabul edilen bildirilerde ücretsiz katılım hakkı yalnızca sorumlu yazara aittir. Aynı bildirinin diğer yazarlarının 

yüz yüze katılım sağlamaları hâlinde, her bir katılımcı için 2.000 TL katılım ücreti uygulanacaktır.  

3. Özel oturum, etkileĢimli ve nitelikli bir tartıĢma ortamı oluĢturmak amacıyla yüz yüze oturumlarda 10 bildiri ile 

sınırlandırılmıĢtır. Gönderilen bildiriler, hakem değerlendirmesi sonucunda bilimsel uygunluk, özgünlük ve  oturum 

temasıyla iliĢkisi bakımından değerlendirilecek; kontenjanın aĢılması durumunda en uygun 10 bildiri, Bilim Kurulu 

tarafından belirlenecektir. Kontenjan nedeniyle özel oturuma kabul edilemeyen ancak hakem değerlendirmesini 

baĢarıyla tamamlayan bildiriler, yazarlarının onay vermesi hâlinde kongrenin diğer oturumlarında sunulabilecektir. 

4. Kongreye yüz yüze katılım sağlayacak her katılımcının, katılım ücretini ayrıca ödemesi gerekmektedir. 

5. Gala ve sosyal gezi programına katılım isteğe bağlıdır. Bu programa katılmak isteyen katılımcılardan ayrıca 3.000 TL 

ücret alınacaktır. 

6. Bildiri ile kongreye katılan katılımcılar için Ekonometrik analiz atölyesi ücretsizdir. Bildiri sunmaksızın yalnızca atölyeye 

katılmak isteyen katılımcılar için atölye katılım ücreti 3.000 TL'dir. 

 

ÖNEMLĠ TARĠHLER 
 

 

Süreç Tarih 

Bildiri Özeti Göndermek Ġçin Son Tarih 12.10.2026 

Kabul Edilen Bildirilerin Duyurulması 26.10.2026 

Kongreye Kesin Kayıt Yaptırmak Ġçin Son Tarih 02.11.2026 

Kongre Programının Ġlanı 16.11.2026 

Özet Kitapçığının Yayınlanması 23.11.2026 

Kongre Tarihi 26-28 Kasım 2026 
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GENEL ESASLAR 
 

1. Kongreye gönderilen tüm çalıĢmaların bilimsel etik ilkelere uygun, özgün nitelikte hazırlanmıĢ olması ve yürürlükteki 

akademik etik kurallarına uygun Ģekilde kaynaklandırılması esastır. Bilimsel etik ihlali tespit edilen çalıĢmalar 

değerlendirme sürecinden çıkarılabilir veya kabul edilmiĢ olsa dahi kongre programından ve yayın sürecinden 

kaldırılabilir. 

2. Kabul edilen bildirilerin kongre programında yer alabilmesi için kesin kayıt iĢlemlerinin kongre takviminde belirtilen 

süre içerisinde tamamlanması zorunludur. Bildirilerin yüz yüze veya çevrim içi olarak sunulmasına iliĢkin planlama 

Düzenleme Kurulu tarafından yapılır. Yüz yüze gerçekleĢtirilen bildiri sunumlarında kongreye fiilen katılım sağlayan 

tüm bildiri yazarları adına ayrı ayrı Katılım Belgesi düzenlenir. 

3. Kongrede sunulan çalıĢmaların Özet Bildiri Kitabı, Tam Metin Bildiri Kitabı veya iĢ birliği yapılan hakemli akademik 

dergilerde yayımlanabilmesi, ilgili yayın organlarının editöryal değerlendirme ve hakemlik süreçlerinin baĢarıyla 

tamamlanmasına bağlıdır. Kongrede bildiri sunulmuĢ olması herhangi bir yayın organında yayımlanma hakkı veya 

yayın garantisi sağlamaz. 

4. Kongreye iliĢkin baĢvuru, değerlendirme ve kayıt süreçlerinde katılımcı lar tarafından paylaĢılan kiĢisel veriler yalnızca 

kongre organizasyonunun yürütülmesi amacıyla kullanılacak olup, 6698 sayılı KiĢisel Verilerin Korunması Kanunu 

hükümleri çerçevesinde iĢlenecek ve korunacaktır. 

5. Kesin kayıt tarihinden önce yazılı olarak bildirilen iptal talepleri Düzenleme Kurulu tarafından değerlendirilir. Kesin 

kayıt tarihinden sonra yapılan iptal baĢvurularında katılım ücretinin iadesi yapılmaz. Mücbir sebepler nedeniyle 

kongrenin ertelenmesi, çevrim içi olarak gerçekleĢtirilmesi veya programında değiĢiklik yapılması durumunda 

uygulanacak esaslar Düzenleme Kurulu tarafından ilan edilir. 

6. Kongre programı, oturum planlaması, davetli konuĢmacılar, yayın süreçleri ve diğer organizasyonel konularda gerekli 

görülen değiĢiklikleri yapma yetkisi Düzenleme Kuruluna; bilimsel değerlendirme, hakemlik süreçleri ve bildirilere 

iliĢkin nihai akademik kararları verme yetkisi ise Bilim Kuruluna aittir.  

7. Bu çağrı metninde hüküm bulunmayan hususlarda Düzenleme Kurulu ve Bilim Kurulu kararları uygulanır. Kongreye 

bildiri gönderen veya kayıt yaptıran tüm katılımcılar bu esasları kabul etmiĢ sayılır.  

Evrak Tarih ve Sayısı: 06.07.2026-359488

mailto:iibfkongre2026@artuklu.edu.tr


         

26-28 Kasım 2026 | Mardin Artuklu Üniversitesi 

artuklu.edu.tr/iibfkongre2026 | iibfkongre2026@artuklu.edu.tr  9 

 

 

KONGRE KURULLARI 
 

ONURSAL BAġKANLAR 
 

Prof. Dr. Ġbrahim ÖZCOġAR - Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörü 

KONGRE KOORDĠNATÖRLERĠ Dr. Öğr. Üyesi Erhan POLAT - Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Cumali KILIÇ - Mardin Artuklu Üniversitesi 

DAVETLĠ KONUġMACILAR Prof. Dr. Muhsin KAR - T.C. Merkez Bankası 

Prof. Dr. Ahmet ĠÇDUYGU - Koç Üniversitesi 

Prof. Dr. Ali ÇARKOĞLU - Koç Üniversitesi 

Prof. Dr. Mehmet BAġ - Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

 

BĠLĠM KURULU 

Prof. Dr. Abdullah AYDIN - Niğde Ömer Halisdemir 

Üniversitesi 

 

 

Prof. Dr. Mehmet DENĠZ - Ġnönü Üniversitesi Prof. Dr. Yusuf Cahit ÇUKACĠ - Ġnönü Üniversitesi 

Prof. Dr. Ahmet AY - Selçuk Üniversitesi Prof. Dr. Mehmet Emin KARABAYIR - Kafkas 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Yusuf ÇINAR - Batman Üniversitesi 

Prof. Dr. Ahmet Faruk AYSAN - Hamad Bin Khalifa 

University, Katar 

Prof. Dr. Melike ATAY POLAT - Mardin Artuklu 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Yusuf Emre AKBAġ - Adıyaman 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Ahmet Fethi DURMUġ - Ġnönü Üniversitesi Prof. Dr. Memet MEMETĠ - South East 

European 

Doç. Dr. Ahmet YEġĠL - Sakarya Üniversitesi 

University Makedonya 

Prof. Dr. Ali AKDEMĠR - Ġstanbul Arel Üniversitesi Prof. Dr. Mete Cüneyt OKYAR - ġırnak Üniversitesi  Doç. Dr. Arif GÜMÜġ - Malatya Turgut Özal 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Ali BALCI - Sakarya Üniversitesi Prof. Dr. Mihriban COġKUN ARSLAN- Tokat 

GaziosmanpaĢa Üniversitesi 

Prof. Dr. Ali DERAN - Tarsus Üniversitesi Prof. Dr. Mithat Arman KARASU - Harran 

Üniversitesi 

Doç. Dr. Çiler SĠGEZE GÜNEY - Çukurova 

Üniversitesi 

Doç. Dr. Emrah KOPARAN - Amasya Üniversitesi 

Prof. Dr. Alim YILMAZ - Ġstanbul Medeniyet 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Murat PIÇAK - Dicle Üniversitesi Doç. Dr. Halime KARACA - Ġnönü Üniversitesi 

Prof. Dr. Arzdar KĠRACI - Siirt Üniversitesi Prof. Dr. Murat YAMAN - Dumlupınar Üniversitesi Doç. Dr. Mahir ÖZHAN - Siirt Üniversitesi 

Prof. Dr. Burcu ADĠLOĞLU - Ġstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Nazım KARTAL - Sinop Üniversitesi Doç. Dr. Mehmet BarıĢ ASLAN - Bingöl Üniversitesi 

Prof. Dr. Bülent ARAS - Center for International 

Policy Research, Katar 

Prof. Dr. Nizam ÖNEN - Hatay Mustafa Kemal 

Üniversitesi 

Doç. Dr. Mesut SOYALĠN - Siirt Üniversitesi 

Prof. Dr. Cuma ERCAN - Gaziantep Üniversitesi Prof. Dr. Oğuzhan GÖKTOLGA - Malatya Turgut 

Özal Üniversitesi 

Doç. Dr. Osman GEYĠK - Dicle Üniversitesi 

Prof. Dr. Emre Esat TOPALOĞLU - ġırnak 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Erdal YILMAZ - Ağrı Ġbrahim Çeçen 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Ömer Faruk DEMĠRKOL - Harran 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Özden Zeynep OKTAV - Ġstanbul 

Medeniyet Üniversitesi 

Doç. Dr. Tolga ORAL - Ġnönü Üniversitesi 

Doç. Dr. Yelda ÜLKER - GeliĢim Üniversitesi 

Prof. Dr. Esra SĠVEREKLĠ - Gaziantep Üniversitesi Prof. Dr. Özgür TÜFEKÇĠ - Karadeniz Teknik 

Üniversitesi 

Doç. Dr. Yusuf IġIK - Mustafa Kemal Üniversitesi 

Prof. Dr. Fatma TEMELLĠ - Ağrı Ġbrahim Çeçen 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Pelin KARATAY GÖĞÜL - Dicle 

Üniversitesi 

Doç. Dr. Yusuke KAWAMURA, Kobe University, 

Japonya 

Prof. Dr. Gökhan TUNCEL - Ġnönü Üniversitesi Prof. Dr. Rana JAWAD - University of Birmingham, 

Ġngiltere 

Doç. Dr. Zeynep KÖSE - Hasan Kalyoncu 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Gürbüz GÖKÇEN - Marmara Üniversitesi Prof. Dr. Saime ÖNCE - Anadolu Üniversitesi Doç. Dr. Abdullah Omar YASSEN, Erbil Polytechnic 

University - Irak 

Prof. Dr. Hakan ERKUġ - Ġnönü Üniversitesi Prof. Dr. Selçuk KENDĠRLĠ - Hitit Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Arzu MERĠÇ - Ġnönü Üniversitesi 

Prof. Dr. Hakan ÖZDEMĠR - Ġnönü Üniversitesi Prof. Dr. Seyfettin ASLAN - Dicle Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Eda EMÜL - Batman Üniversitesi 

Prof. Dr. Haldun SOYDAL - Selçuk Üniversitesi Prof. Dr. Sonyel OFLAZOĞLU DORA - Hatay 

Mustafa Kemal Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Gizem BERBER - Giresun 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Halid TEDMURĠ - Lübnan Üniversitesi Prof. Dr. Suat KARA - Balıkesir Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Nazım UYGUR - ġırnak 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Halil Ġbrahim AYDIN - Batman Üniversitesi Prof. Dr. Süleyman Serdar KARACA - Malatya 

Turgut Özal Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Özge MUTLU KÖSE - Anadolu Üniversitesi 

Prof. Dr. Ġbrahim AKSU - Ġnönü Üniversitesi Prof. Dr. Süleyman UYAR - Akdeniz Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Senem ĠNCE - Gedik Üniversitesi 

Prof. Dr. Ġdris SARISOY - Marmara Üniversitesi Prof. Dr. ġaban NAZLIOĞLU - Pamukkale 

Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Rana Özyurt KAPTANOĞLU -

Topkapı Üniversitesi 

Prof. Dr. Ġlker KIYMETLĠ ġEN - Beykoz Üniversitesi Prof. Dr. ġaban UZAY - Erciyes Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Elif ÜLER - Yozgat Bozok Üniversitesi 

Prof. Dr. Kahraman ÇATI - Ġnönü Üniversitesi Prof. Dr. Veysel ERAT - Bitlis Eren Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Sami SEVER - Ġnönü Üniversitesi 

Prof. Dr. M. Hanifi ASLAN - Hasan Kalyoncu 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Mahmut Hakkı AKIN - Ġstanbul Medeniyet 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Yakup DURMAZ - Kilis 7 Aralık 

Üniversitesi 

Prof. Dr. Yılmaz BĠNGÖL - Ankara Yıldırım Beyazit 

Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi ġule EKĠNCĠ - Ġnönü Üniversitesi 
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DÜZENLEME KURULU 
 

                       

Prof. Dr. Yılmaz DEMĠRHAN   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Prof. Dr. Ganite KURT  
 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi / Güvence   

Hizmetleri Derneği BaĢkanı 

Prof. Dr. Ġbrahim HÜSEYNĠ   ġırnak Üniversitesi 

Prof. Dr. M. Behzat EKĠNCĠ   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Prof. Dr. Metin SABAN   Bartın Üniversitesi 

Prof. Dr. Seda ġENGÜL   Çukurova Üniversitesi 

Prof. Dr. Serkan BENK   Ġnönü Üniversitesi 

Prof. Dr. Zelal BaĢak YARĠġ   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Prof. Dr. Cemil ĠNAN  Mardin Artuklu Üniversitesi 

Doç. Dr. Ahmet ÇETĠNDAġ  Hasan Kalyoncu Üniversitesi 

Doç. Dr. Ahmet KAYAOĞLU   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Doç. Dr. Lütfi AKIN   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Doç. Dr. M. Sadık AYDIN   Mardin Artuklu Üniversi esi 

Doç. Dr. Necmettin ACAR   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Doç. Dr. Osman EROĞLU   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Doç. Dr. Pınar ÇUHADAR   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Doç. Dr. Yavuz Selim GÜLMEZ   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Cumali KILIÇ   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Erhan POLAT   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Filiz ASLAN   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Ġlham AKDAĞ   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Ġslam ALTUN   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet DABAKOĞLU   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Maksud ÖNAL   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Menderes KURT   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Mervan AKSU   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Muhittin IġIK   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer DORU   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Dr. Murat KATI   Dicle Kalkınma Ajansı (DĠKA) 

ArĢ. Gör. Dr. Abdullah ÖZTÜRK   Mardin Artuklu Üniversitesi 

ArĢ. Gör. Dr. Ali Rıza KAZAK   Mardin Artuklu Üniversitesi 

ArĢ. Gör. Dr. Enes ATEġ   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Öğr. Gör. Yunus ÇAKMAK   Mardin Artuklu Üniversitesi 

ArĢ. Gör. Abdulgafur ÇELĠK   Mardin Artuklu Üniversitesi 

ArĢ. Gör. Hüseyin KESKĠN   Mardin Artuklu Üniversitesi 

ArĢ. Gör. M. Can PALANCĠ   Mardin Artuklu Üniversitesi 

ArĢ. Gör. Nurullah BÜYÜKTAġ   Mardin Artuklu Üniversitesi 

Zeynep AYDIN (Lisansüstü Öğrenci-

Ġktisat ABD) 
 Mardin Artuklu Üniversitesi  

Muhammed Enes GÜNEġ (Lisansüstü 

Öğrenci-Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

ĠliĢkiler ABD) 

 Mardin Artuklu Üniversitesi 

Sadiye ARDA (Lisansüstü Öğrenci-

ĠĢletme ABD)  
 Mardin Artuklu Üniversitesi 

Muhammed Enes AZAK (Lisans 

Öğrencisi-Ġktisat) 
 Mardin Artuklu Üniversitesi 

Nebihe DÜNDAR (Lisans Öğrencisi-

Siyaset Bilimi ve Uluslararası ĠliĢkiler) 
 Mardin Artuklu Üniversitesi 

Yusuf KIDIR (Lisans Öğrencisi-ĠĢletme)  Mardin Artuklu Üniversitesi 

Bekir NAYIR (Memur)    Mardin Artuklu Üniversitesi 

 

 

 

 

Evrak Tarih ve Sayısı: 06.07.2026-359488

mailto:iibfkongre2026@artuklu.edu.tr


         

26-28 Kasım 2026 | Mardin Artuklu Üniversitesi 

artuklu.edu.tr/iibfkongre2026 | iibfkongre2026@artuklu.edu.tr  11 

 

 

 

PARTNER ÜNĠVERSĠTELER 
 

  Dicle Üniversitesi  

  Hasan Kalyoncu Üniversitesi 

   ġırnak Üniversitesi 

 

 

PAYDAġ KURULUġLAR 
 

  Dicle Kalkınma Ajansı (DĠKA) 

   Mardin Defterdarlığı  

  Güvence Hizmetleri Derneği   

  Mardin Ticaret ve Sanayi Odası      

  Nusaybin Ticaret Borsası  

  Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası  

  Kızıltepe Ticaret Borsası  

  Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası  

  TOBB Mardin Kadın GiriĢimciler Kurulu  

  TOBB Mardin Genç GiriĢimciler Kurulu  

 

SPONSOR KĠġĠ VE KURULUġLAR 
 

  3D Scenario Yazılım ve DanıĢmanlık (www.3dscenario.com) – Kongre Bildiri Yönetim Sistemi Sponsoru
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QR Kod 

Kongre web sayfasına eriĢim için QR kod kullanılabilir. 

ĠLETĠġĠM 
 

 

Kongre Web Sayfası 

https://www.artuklu.edu.tr/iibfkongre2026 

Kongre E-posta Adresi 

iibfkongre2026@artuklu.edu.tr 

Kongreye iliĢkin güncel duyurular, baĢvuru süreci, önemli tarihler ve diğer tüm bilgiler kongre web sayfası üzerinden takip 

edilebilir. 
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